
Munkkiniemen seurakunta         Toiminta- ja taloussuunnitelma 2026–2028 

Tähän meitä tarvitaan 
Munkkiniemen seurakunta on alueen näkyvin yhteisöllisyyttä rakentava toimija. Olemme mukana ihmisten 
arjessa, elämän käännekohdissa ja alueemme yhteisissä tapahtumissa. Palvelemme alueen asukkaita heidän 
tarpeistaan lähtien. Autamme erityisesti heitä, joiden hätä on suurin, ja jotka eivät saa apua muualta. 
Edistämme ja tuemme monimuotoista hengellisyyttä ja erilaisia tapoja olla kristitty.   

Suunnittelukaudella erityisen tärkeää 
Vuonna 2026 seurakunta on vielä ”väistössä” Munkkivuoren kirkossa kolmen muun jumalanpalvelusyhteisön 
kanssa. Mikäli Munkkiniemen kirkon remontti valmistuu aikataulussa, syksy kuluu muuton valmistelussa ja 
muutossa. Iltapäivätoiminnan päättyminen keväällä vaikuttaa varsinkin varhaiskasvatuksen tiimin toimintaan 
ja kokoonpanoon. 
 
Toimitilamuutoksista huolimatta haluamme vahvistaa strategiamme tavoitteita kodinomaisesta yhteisöstä, 
toimimisesta siellä, missä ihmiset ovat sekä hyvän tekemisen verkostojen rakentamisesta. 

Miten kehitämme toimintaamme, jotta mahdollistamme strategisten tavoitteiden 
toteutumisen? Kirjatkaa kolme konkreettista toimenpidettä vuodelle 2026 ja niiden 
onnistumiselle mittarit 

1) Suunnittelemme muuton jälkeistä uutta Munkkiniemen seurakuntaa osallistavin menetelmin yhdessä 
seurakuntalaisten kanssa ja käynnistämme uuden strategian laatimisen.  

2) Kehitämme ja vakiinnutamme toimintamuotoja, joilla tarjoamme turvallista ja laadukasta kohtaamisen 
tilaa erityisesti lapsille, nuorille ja perheille. Kiinnitämme huomiota diakonisiin tarpeisiin ja niiden 
tavoittamiseen, jotka eivät vielä ole toimintamme piirissä. 

3) Vahvistamme yhteistyötä muiden kirkkoa käyttävien yhteisöjen kanssa ja tarjoamme erilaisia tapoja 
toteuttaa hengellisyyttä. 

Helsinkiläisten osallisuus 
Syksyn 2025 piispantarkastukseen valmistuva skenaario toimii hyvänä pohjana tiedolla johtamiselle ja 
seurakunnan uuden strategian taustaksi. Luomme alueen asukkaille uusia mahdollisuuksia tuoda esille 
toiveitaan ja tarpeitaan sekä tapoja olla osa yhteisöä. Suurimmat tapahtumamme toteutamme aina yhdessä 
yhden tai useamman kirkkoa käyttävän yhteisön kanssa, jolloin vaikuttavuus on entistä suurempaa. Pyrimme 
antamaan tilaa myös seurakuntalaisilta nousevalle toiminnalle. 

Henkilöstö 
Henkilöstö vähenee entisestään kahden projektin sekä iltapäivätoiminnan päättymisen vuoksi. 
Varhaiskasvatuksen uusien toimintamuotojen kehittämiseen ja toteuttamiseen tarvitaan lisähenkilö 
syyskaudelle. Diakoniatyöstä vähenee yksi henkilötyövuosi, joten myös diakoniatyön kokonaisuus sekä 
työntekijöiden jaksaminen vaatii tarkastelua. Kanttorin vaihtuminen merkitsee muutosta myös nuorisotiimiin, 
johon kanttori on kuulunut.  
 
Työhyvinvoinnin osalta huomiota kiinnitetään yhteisten pelisääntöjen selkiyttämiseen, tiedonkulun 
parantamiseen sekä siihen, että emme pienellä työntekijäjoukolla yritä tehdä liian isoja asioita. Tapahtumien 
määrän sijaan panostamme laatuun, yhteistyöhön ja osallistamiseen ja uskallamme tarvittaessa myös luopua 
vanhasta. 

Tilat ja ympäristö 
Munkkivuoren kirkon tilat eivät ole meidän ja yhteistyökumppaniemme tarpeisiin riittävät eivätkä tarpeeksi 
monikäyttöiset. Muutto remontoituun Munkkiniemen kirkkoon tulee parantamaan tilannetta. 
 
Hiilineutraaliustavoitetta tuemme parantamalla kierrätystä ja sen ohjeistusta tiloissamme ja tilaisuuksissamme 
sekä lisäämällä kasvisruoan määrää tilaisuuksien tarjoiluissa.  

Selvitys talousarvion poikkeuksista 
Talous on tasapainossa. 
 


